
 

 

Kære medlemmer    Sdr. Felding, den 2. februar 2023.  

Januar blev præget af noget omskifteligt vejr – fra mildt og behageligt til vintervejr med frost og sne, og nu 

mildt men blæsende og regnfuldt. 

Det betyder også, at der har været god aktivitet på golfbanen. I januar har vi haft besøg af flere end 800 

firkløverspillere, og greenkeeperne høster stor anerkendelse for nogle fine greens. 

                                                

Der har også været godt gang i arbejdet på og omkring banen – der er opstammet og udtyndet træer på 

arealet, og lige nu er der startet på prikning af alle fairways, som har til formål at forbedre græskvaliteten til 

den kommende sæson. Desuden håber vi nu på nogle dages tørvejr, så vi kan klippe vore greens. 

Martin har fornylig udsendt en opfordring til at tilmelde sig korpset af frivillige til forskellige opgaver på og 

omkring golfbanen. 

Frivillighed er i øjeblikket et meget omtalt emne i Danmark, og i Åskov Golfklub har vi også et stort ønske om 

inddragelse af mange frivillige hænder til forskellige opgaver – ja vi har rent faktisk brug for disse hjælpende 

hænder, for at opretholde en god standard af golfbanen m.m. 

Jeg vil derfor rigtig gerne opfordre til tilmelding til frivilligkorpset til Martin på kontoret, og gerne med 

oplysning om eventuelle ønskeopgaver.  

Der er mange forskellige opgaver – blandt meget andet banesoignering (tømning af skraldespande og 

rengøring af skilte og pæle m.m.), boldsamling på driving range, bunkerrivning og -pasning, klipning i 

plantebælter og maling af træværk. 

Vi håber på stor tilslutning til frivilligkorpset, således opgaverne kan fordeles uden at blive en voldsom 

belastning for den enkelte. På forhånd tak for hjælpen. 

Lørdag den 25. marts 2023 afholdes årets opstartsarbejdsdag, hvor vi sædvanen tro skal have banearealet 

trimmet med reparation af tørvehuller m.m. samt udskiftning af træningsbolde på driving range. 

Der bliver om kort tid åbnet for tilmelding til arbejdsdagen i GolfBox, og der afsluttes med en 9 hullers 

golfturnering for dagens arbejdshold om eftermiddagen. 

Årets turneringplan er lige på trapperne, og igen i år vil der være tale om et varieret turneringstilbud både med 

individuelle turneringer og par-turneringer i forskellig form. Årets åbningsturnering afvikles søndag den 2. april. 

I december blev der udsendt kontingentopkrævninger fra pbs, og der er desværre fortsat nogle stykker, som 

mangler at betale, hvilket vi hermed beder jer bringe i orden med det samme, således der ikke skal anvendes 

yderligere ressourcer på rykning m.m. BEMÆRK, at eventuel ændring af medlemskab skal meddeles inden 1. 

oktober, for at være gældende for det følgende år, som det er beskrevet i klubbens vedtægter. 



 

 

 

I januar blev der tilmeldt 5 hold i regionsgolfturneringen 2023 – 1 hold i C-rækken og 4 hold i veteranrækkerne. 

Vi afventer nu modtagelse af de enkelte puljeinddelinger, og når disse er kendt sammensættes holdene, og de 

tilmeldte spillere indkaldes til informationsmøde. 

I det seneste nyhedsbrev efterlyste vi lidt hjælp til at opfylde vor aftale med Vestjylland Forsikring, der foruden 

at være hole-in-one sponsor på hul 18 også tilfører klubben nogle kontante midler.  

Vi skal nemlig finde nogle kundeemner, som Vestjylland må kontakte med henblik på et muligt samarbejde, og 

vi vil gerne bede om medlemmernes hjælp til at finde nogle emner, så vi kan opfylde vores forpligtelse i 2023.  

Der er ingen forpligtelser forbundet med at finde emnerne, og en mail med oplysninger om navn, adresse, tlf. 

nr. og e-mail, må meget gerne sendes til sekretariat@aaskov-golfklub.dk, så klarer vi det videre fornødne.  

På forhånd tak for hjælpen – husk det er hjælp til selvhjælp. 

 

 

Fredag den 27. januar blev der afholdt en lille afskedsreception for vor mangeårige greenkeeper Bent 

Kristensen, og Bent har fået spalteplads i dette nyhedsbrev til at bringe en stor tak for opmærksomheden. 

 
Golftræner Morten Thuen 

Som bekendt starter vor nye golftræner – Morten Thuen – den 1. marts 2023, og vi har sammen med Morten 

lagt de første planer for opstarten. Med ny træner kommer også nye ideer og tanker, og der er planlagt opstart 

af de første begynderhold søndag den 19. marts 2023 kl. 12.00 i Åskov Golfklub, hvor begynderudvalget, 

juniorudvalget og Morten vil tage imod og fortælle om begynderforløbet, som både er for voksne og juniorer. 

Her har vi brug for jeres hjælp til at få de første hold fyldt helt op, og vi vil meget gerne have tilmeldinger til 

opstarten til sekretariat@aaskov-golfklub.dk eller tlf. nr. 28879107. 

Husk at vi alle kan bidrage, og det er alt i alt hjælp til selvhjælp til den fortsatte udvikling af Åskov Golfklub. 
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Endelig vil vi lige informere om, at vi planlægger en klubaften i klubhuset – torsdag den 2. marts kl. 19.00. 

I samarbejde med Dagli’ Brugsen, Sdr. Felding arrangeres en vinsmagning med nogle vine af en bedre kvalitet, 

og vi vil også benytte aftenen til at gennemføre en lille regelopdatering omkring golfreglerne. 

Der bliver i løbet af den kommende uge åbnet for tilmelding til dette arrangement i GolfBox, og til info bliver 

der kun plads til 50 deltagere, så det bliver først til mølle princippet. 

Med håbet om fortsat mildt vejr, ønskes alle en god og aktiv sidste vintermåned på golfbanen. 

Lad os hjælpe hinanden med at passe godt på banen – ingen vogne og køretøjer tæt på greens og tee-steder. 

Læg græstørv på plads, ret nedslagsmærker op på greens og hold banearealet ordentligt og ryddeligt. 

På bestyrelsens vegne  

Kristian Hansen – formand 


